i
O0;J1I€ll

O BHeceHHN W3MeHeHMi B pemenne Mcaratickoro paiionHoro macmixara ot 11 sasaps 2019
roga Ne 208-VI "O6 yreepxxaeHnn Gropkera cenbCkux okpyroB McaTaiickoro paiiona Ha
2019-2021 rogsr"

C HCTEKIINM CPOKOM

Pemenne Mcaratickoro paiioHHOTO Maciuxara ATeipayckoi oosactu ot 4 aekadps 2019 rona
No 276-VI. 3apeructpupoBano [enapraMeHTOM 1ocTUIIMU ATbIpayckoil o0nactu 11 nexadbps
2019 roma Ne 4536. IIpekpanieHo AeCTBUE B CBSA3U C UCTEYEHUEM CPOKA

B cootBercTBUM co cTaTheit 109-1 bromxkeTHoro koaekca Pecny6nuku Kazaxcran ot 4
nekabps 2008 roma, cratbert 6 3akona Pecry6auku Kazaxcran ot 23 saBaps 2001 roma "O
MECTHOM T'OCYJIapCTBEHHOM YIpaBJICHUU U caMmoyIripaBieHuu B Pecnybnuke Kazaxcran" u
PacCMOTPEB MPEIOKEHNE aKuMaTa pailoHa 00 YTOUYHEHUHU OIOKETa CeTLCKUX OKPYTrOB Ha
2019-2021 roxsl, Mcaratickuii parionasiii Macauxat PEIIINIL:

1. BHectu B peuienue paiioHHoro maciuxara ot 11 ssuBaps 2019 roga Ne 208-VI "O6
YTBEPKJICHUN OrOJKeTa celbCcKUX OKpyroB Hcarakickoro paiiona Ha 2019-2021 romsr" (
3apErUCTPUPOBAHO B PEECTPE T'OCYNAPCTBEHHOW pPETHCTpallid HOPMATUBHBIX MPABOBBIX
akToB 3a Ne 4330, onyonmkoBano 21 suBaps 2019 roga B 3TaJIOHHOM KOHTPOJIBHOM OaHKe
HOPMAaTUBHBIX MPaBOBBIX akTOB PecryOinku Kazaxcran) cineayronime nu3MeHEeHHUS:

B IYHKTE 1:

B MOAMYHKTE 1):

udpst "633 407" 3amenuTs mudpamu "648 312";
udpsr "27 921" 3amenuTs 1udpamu "33 978";
uugps! "841" 3amenuts nuppamu "68";

udpst "604 645" 3amenuts mudpamu "614 266".
B MOJIYHKTE 2):

udpst "640 567" 3amenuTs mudpamu "655 472".
B IIYHKTE 2:

B MOJYHKTE 1):

ndpset "143 832" 3amenuts udpamu "146 976";
uugpsel "151" 3amenuTs nuppamu "68";

dpst "138 049" 3amenuTs udpamu "141 276",
B MOJIYHKTE 2):

udpset "145 879" samenuts mudpamu "149 023",
B IIYHKTE 3:

B MOJYHKTE 1):

udpst "159 065" 3amenuts udpamu "168 841";



udpst "4 654" 3amenuts nudpamu "7 022";

uugpst "108" 3amenuts udppamu "300";

udpst "154 303" 3amenuts mudpamu "161 519",

B MOJIITYHKTE 2):

mudpst "161 257" 3amenuts nudpamu "171 033",

B MMYHKTE 4:

B MOAIYHKTE 1):

udpst "174 062" 3amenuts mudpamu "175 209";

uugpsl "6 405" 3amenuts nudpamu "14 941";

udpset "170" 3amenuts udpamu "22";

uugpst "167 487" 3amenuts nudpamu "160 246".

B MOJITYHKTE 2):

udpst "176 526" 3amenuTts udpamu "177 673",

B ITYHKTE 6:

dpst "356 858" 3amenuTh udpamu "369 681";

uugpst "33 891" 3amenuts nudpamu "34 593";

udpst "56 289" 3amenuts udpamu "60 370";

uugpst "51 618" 3amenuts nudpamu "49 070";

udpst "45 802" 3amenuts udpamu "S53 337";

udpst "9 000" 3amenuth nudpamu "9 077";

mudpst "109 712" 3amenuts nudpamu "112 147";

dpet "5 176" 3amenuts nudpamu "S 717",

2. IIpunoxenus 1, 4, 7, 10 yka3aHHOTO pelIeHUsI U310KUTh B HOBOW PENAKIIUNA COTJIACHO
NpUIoKEeHUsM 1, 2, 3, 4 K HACTOSIIIIEMY PEIICHHUIO.

3. KoHTponb 32 MCTOMHEHHWEM HACTOSIIErO PEIICHHS BO3JOKUTHh Ha MOCTOSHHYIO
komuccuio (A. PaxmeroB) Mcarailickoro palOHHOTO Macliuxara IO BOMpoOcaM OJKeTa,
(buHAHCOB, PKOHOMUKH, Pa3BUTHUIO IPEINPHHUMATEIHCTBA, arPAPUH U YKOJIOTHH.

4. Hacrosimee pemenne BBoauTcs B aercteue ¢ 1 ssuBaps 2019 ropa.

Ilpencenarenb BHEOYEPEAHOH
. MyrsaHoBa J1.
XLV ceccnn palfoHHOTO Macauxara

Cekpetapb pallOHHOIO MacjaHXaTa Myxaun6eramnes H.

[Ipunoxenue 1 k pemIeHnIo ceccuu
paiioHHOTO Maciuxata ot 4 nexabps 2019
roga Ne 276-VI "O BHeceHNM U3MEHEHUN
U JIOTIOJIHEHUH B peweHue Mcaraiickoro
paiionHoro maciuxara ot 11 auBaps 2019

roga Ne 208- VI "O6 yTBepkaeHnn
OropKeTa cellbckux okpyroB Mcaraiickoro

paiiona Ha 2019-2021 roasr"

[Ipunoxenue 1 K pemIeHnIo ceccuu
paifonHoro maciuxata ot 11 ssHBaps 2019



roga Ne 208—VI "O06 yTBepxkacHUN
010/KETA CeNbCKUX OKpYroB Mcaraiickoro
paiiona Ha 2019-2021 romsr"

Biomker AKKHCTayCKOro celnbCcKoro okpyra Ha 2019 rog

TTonkmacc

Kareropus
Kiacc
1
01
2
04
1
3
4
2
01
5
3
4
02
3

HaumenoBanue
[.JToxonpt

Hanorosrie
HOCTyHJ’IeHI/IH

TTomoxoaHsbli HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanoru Ha
HMMYIIECTBO

3eMeNnbpHbII HAJIOT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

Henanorossie
HOCTyHJ’[eHI/IH

Jloxonbl oT
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonpl OT apeHAbl

UMYIIEeCTBa,
HaxonsAIIerocst B
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IToctynnenuss ot
MPOJAXKH OCHOBHOIO
KarmuTana

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOT'O
yIpaBJIeHUS

Tpanchpeptsr u3
paiionHoro (ropozaa
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

Cymma (ThIC.TEHTE)

648 312
33978
18 307

18 307

15671

768

466

14 437

68

68

68

614 266

614 266

614 266



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIA Cymma
AnMuHHCTpaTOp OIO/KETHBIX IIPOrPaMM TEHTe)
BromxerHas nporpamMmma
HaumenoBanue
II Pacxonbr 655472
I'ocynapcTBeHHBI

01

124

001

022

01

124

e ycayru obmiero 156 032
xapakrepa

IIpencraBuTtensH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHBIE
U IpyTrue OpraHel,
BBITIOJIHSIOIIIHE
oOmre QyHKIIH
roCyJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

156 032

Amnmnapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

156 032

Ycenyru mo
00€eCIIeUCHHIO
IEeATETLHOCTH
aKI:IMa ropoja 48 120
palioHHOTO

3HAYCHHS, cea,
MmoceJyKa,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

KanuranbHbie
pacxobl
TrOCYJapCTBEHHOT
0 oprasa

OO6pazoBanue 358 989

107 912

JomkonapHo€E
BocruTanue um 358 989
oOyueHme

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

358 989
3HA4YeHUs, cena,
nmocenka,

CEJIBCKOT'O OKpyTa

JomkonapHOE
BOCIIUTaHUE U
obyueHne Wu

(TBIC



004
041
02
124
003
02
124
014
03

opraHu3anus
MEIHULUHCKOro 295 612
oOciryXuBaHUS B
OpraHu3ausax
JTOIIKOJIBHOTO
BOCIUTAHUSA U

0o0yueHUs

Peanuzanus
roCyapCTBEHHOT
0
00pa30BaTEIBHOT
0 3aka3a B
JIOIIKOJIBHBIX
OpraHu3aIusax
o0Opa3oBaHUs

63377

ConuanpHas
MOMOIL U
COIManbHOE
obecrneycHUe

2988

ConunanpHas
[IOMOILb

2988

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

2988
3HAuUeHUs, Celna,
nocelnka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Oxa3aHue
conMaabHOMU
MOMOIIHU
HYXAal0UUMCs
rpa’xJjaHam Ha
oMy

2988

JKunuiHo-koMM
yHalIbHOE 128 838
XO3SHCTBO

KommyHnanbHOE
X034UCTBO

11 813

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,

11 813

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpYyra

Opranuzanus
BOJIOCHAOKEHUS
HACCJICHHBIX
MyHKTOB

11 813

BnaroycrpoiictBo
HaCCJICHHBIX 117 025
ITYHKTOB



13

124
008
009
011
09
124
040

Annapar akuma

ropona

paioHHOTO 117 025
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

CEIIbCKOT0 OKpyTa

OcaelieHue ymui
HaCEJICHHBIX 25500
ITyHKTOB

Ob6ecneuenne
CaHUTapHUH
HACEJICHHBIX

36 188

ITyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo
U O3eJCHEHUE
HAaCEJICHHBIX

55337

ITyHKTOB
IIpoune 8625
IIpouue 8 625

Amnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO

8625
3HAYEHUs, Celna,
nocelnka,

CEIIbCKOT0 OKpyTra

Peanuzamnus
MEpOIpUSATUN
JUISL  pemeHus
BOIIPOCOB
obycTpoiicTBa
HAaCCJIICHHBIX
NYHKTOB B
peau3aiuio Mep
no copewcTeuio 8 625
9KOHOMUYECKOMY
Pa3BUTHIO
pEeruoHOB B
paMKax
ITporpammsl
pa3BHTHSA
pPEeruoHOB 70
2020 roma

V. Jepunur (

-71
npo¢unuT) OrmKeTa 7160

VI.®unancupoBanue
gedunura (
HCITOJIb30BAHUE 7160
npopuIuTa)

OrouKeTa



Kareropus

Kmacc

01

Tlonxnacc

Cymma (ThIC.TEHTE)

HanmenoBanne

Hcnonb3yembie
ocrarki OromKeTHbIX 7 160
CpencTB

OcTaTku OI0MKETHBIX
7 160
CpencTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
A 7160
OFODKETHBIX CPEJICTB

[punoxenne 2 K peUICHAIO CECCUU

paiionHoro maciuxata ot 4 nexabps 2019
roga Ne 276-VI "O BHeceHUM U3MEHEHUI

U JIOTIOJIHEHUH B peweHue Mcaraiickoro

paiionHoro macnuxata ot 11 suBaps 2019

roga Ne 208- VI "O0 yTBep:kaeHUN

Oro/KeTa CebCKUX OKpyroB Vcaralickoro

pationa Ha 2019-2021 roasr"

[punoxenne 4 K peUICHAIO CECCUU

paiionHoro maciuxata ot 11 ssHBaps 2019

rona Ne 208—VI "OG6 yTBepxaeHun

Or0/pKeTa CeJIbCKUX OKpYroB Mcaraiickoro

pationa Ha 2019-2021 roasr"

Bromxer XKanbaiickoro cembckoro okpyra Ha 2019 rox

Kareropus

Kiacc
1

01

04
2

TTonxnacc

CymMa (TBIC.TEHTE)

HanmenoBanne
[.JToxonpl 146 976
H

aJIOTOBBIE 5632
MOCTYTIICHAS

INogoxomuslii Hamor 1 706

NunuBuayainbHbIi
e 1706

MMOIOXOTHBIM HAJIOT
Hamoru Ha

3926
COOCTBEHHOCTH
Hanorm Ha

55
MMYIIECTBO
3eMeTbHEIN Haaor 136
Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE 3735
cpencTaa
Henanorossie

68

TMOCTYIJIEHUA



Jloxo bl oT
01 roCyJapCTBEHHON 68
COOCTBEHHOCTH

Joxonel oT apeHbl

UMYIIECTBA,

5 Haxojsmerocs B 68
roCyJ1apCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTHU

[Toctynnenus ot

3 npoaaxu ocHoBHOro 0
Kanuraia

4 ITocTynnenus 141 276
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX

02 OpTaHOB 141 276
roCyJIapCTBEHHOTO
yIpaBIeHUS

Tpancheptsr u3
paitorHOTO (TOpOIa 141 276
00acTHOTO

3HaYeHUs1) OroKeTa

DyHKIMOHAIbHAs IPyIINa
DyHKIIMOHATIbHAS TOATPYIINa Cymma  (ThiC
A nmvuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IPOTPaMM TEHTe)
BroxeTHas nporpamMmma
HaumenoBanue
II Pacxopl 149 023

T'ocynapcTBeHHBI
1 e ycayru obmero 33 327
XapakTepa

[IpencraButensH
Bl €,
HCTIOJTHHUTEBHEIC
U IPYTHE OpTaHEL,
BEITIOJTHSOIIINE
obmme QyHKuuN
roCy1apCTBEHHOT
0 yIpaBJIeHUs

01 33327

Armmmapar aknMa
ropoxa

pailoHHOTO

124 33327

3HAYCHHS, Ccea,
nmoceJyka,
CEIIbCKOT'0 OKpyra

Yeayru 1mo
o0OecrneueHuIo
EATENLHOCTH



001

01
124
004
041
02
124
003

akuMma ropoja 33327
paiioHHOTO

3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,

CEIIbCKOTO OKpYTa

OO6pa3oBanue 72 903

JlomKompHOE
Bocriutanue u 72 903
o0OyueHue

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,

72 903

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

JlomKoIpHOE
BOCIIUTAHUE U
obyueHue W
opraHu3anus
MEAUINHCKOTO
o0OciTyXKMBaHUS B
OpraHu3aIusax
JIOIIKOJIBHOTO
BOCIIUTAHUS U
00yueHUs

48 371

Peanuzanus
roCyapCTBEHHOT
0
00pa30BaTEIBHOT
0 3aka3a B
JIOTITKOJBHBIX
OpraHu3aIusax
oOpa3oBaHUs

24532

ConuanpHas
MOMOIL U
COIManbHOE
obecrneueHue

2226

ConunanpHas
[IOMOILb

2226

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO

2226
3HaueHUs, celna,
nocenka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Oka3aHue
conuaabHOMU
IMOMO I U
HYXAal0UUMCS
rpaxajaHam Ha
oMy

2226



02
124
014
03
124
008
009
011
01
124

JKunuinHo-koMM
[HO-KOMM 1 5 473
yHalIbHOEC

XO3SHCTBO

KommynansHoe

N 13 991
X034HCTBO

Armmmapar akuMa

ropona
allOHHOTO

p 13991

3HaYeHMs, cella,

MmoceJika,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Opranuzanus
BOJIOCHA0KCHHS
HaCeJICHHBIX
ITyHKTOB

13 991

BbnaroyctpoiictBo
HaCEJEHHBIX 1482
ITYHKTOB

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,

1482

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

OcgemieHue yIiuil
HaceJIeHHBIX 812
IIyHKTOB

Ob6ecrieuenne
CaHUTApHUHU
HacCeJIEHHBIX

350

IIyHKTOB

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE

320
HaCEJICHHBIX

ITyHKTOB

Kynbtypa, cnopr,
TypuU3M H
WH(POPMAITMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

2189

JlesTenbHOCTD B
obnactu 22 189
KYJIBTYPbI

Amnmapar akuma

paiioHa B ropoze,
ropona

palioOHHOTO 22 189
3HAYCHUS,

MocenKka, cena,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Monnepxkka
KyJBTYPHO-I0CYT
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Kareropus

09

Knacc

01

124

TTonxnacc

006

040

0BOHM paboTsl Ha 22 189
MECTHOM YPOBHE

[Ipoune 2 905
IIpoune 2905

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HaYeHUs], cea,

2905

rnoceska,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Peanuszanus
MEpOnpHUATUH
JUISL  pemeHus
BOIIPOCOB
obycTpoiicTBa
HaCEJICHHBIX
IMMYHKTOB B
peanu3aiuio Mep
no coaeicteuio 2 905
SKOHOMUYECKOMY
pPa3BUTHIO
pEeTHoHOB B
paMKax
IIporpammel
pa3BHUTHSA
pEruoHoB 10
2020 roga

V.debunur (

-2 047
npoumuT) OrmKeTa

VI.OunancupoBanue
nepunuTa (
UCIIOJIb30BAaHUE 2047
npodunuTa)

OropKeTa

CymMmMa (TBIC.TEHTE)

HanmenoBanne

Hcnons3yemsole
OCTaTKH OroKETHBIX 2 047
CpeIncTB

OcTaTKku OIOHKETHBIX
CPEICTB

2 047

CBO0OOIHBIE OCTATKH
OIO/IKETHBIX CPE/ICTB

[Tpunoxenne 3 K peNIeHUIO CECCUN

paiioHHOTrO Maciuxata ot 4 nexabps 2019



roga Ne 276-VI "O BHeceHUN H3MEHCHUHA
U JIOTIOJIHEHUH B peweHue Mcaraiickoro
paiionHoro macimxarta ot 11 staBaps 2019
roga Ne 208- VI "O06 yTBepkaeHnn
Oro/KeTa CebCKUX OKpyroB Vcaralickoro
pationa Ha 2019-2021 roast"

IIpunoxenue 7 kK peLICHUIO CECCUU
paitfonHoro maciuxaraot 11 suBaps 2019
roga Ne 208—VI "O06 yTBepxkacHUN
010/KeTa CeIbCKUX OKpYroB Mcaraiickoro
paiiona Ha 2019-2021 roxsr"

Biomker KaMpickammHCKOro cenbckoro okpyra Ha 2019 rog

Kinacc

Kareropus
1
01
04
2
01
3
4

HaumeHnoBanue
[.[Toxonpt

Hanorosrie
HOCTyHJ’[eHI/IH

TTomoxoaHsbli HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanoru Ha
HMMYIIECTBO

3eMeNnbpHbII HAJIOT

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTaa

Henanorossie
HOCTyHJ’IeHI/IH

Jloxonbl oT
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonpl OT apeHAbl

UMYIIEeCTBa,
HaxonAsAIerocst B
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IToctynnenuss ot
MPOJAKH OCHOBHOI'O
KarmuTana

[Toctynnenus
TpaHcdepToB
TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSIINX

Cymma (ThIC.TEHTE)

168 841
7022
3718

3718

3304

138

166

3000

300

300

300

161 519



02 OpraHoB 161 519

rocy1apcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropona
00IacCTHOTO
3HA4YeHUs) OIOKeTa

DyHKIMOHAJIbHAs rpyIIna
DyHKIMOHAIbHAS NOATPYIIIA
A nvuHHCTpaTOp OFOKETHBIX MTPOTPaMM
BromxerHas nporpamMma
HaumenoBanue
II Pacxonbr

I'ocynapcTBeHHBI
1 ¢ yciyru o0miero
xapakrepa

IIpencraButenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEIbHBIE
U ApYyTue OpraHel,
BBITTOJIHSIOIIIHE
obmre QyHKIIHI
roCyJapCTBEHHOT
0 YTNpaBJICHUS

01

Annapar akuma
roponaa
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

124

CEJBCKOr0 OKpyTa

VYenyru 1o
obecrieueHNIO
JeATENbHOCTH
001 aK?Ma ropoza
palioHHOTO
3Ha4eHUs], cea,

IIOoCCJIKa,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

KanurannHbie
pacxobl
MOJIBEIOMCTBEHH
032 Bl X
TOCYAapCTBEHHBI
X YUPEXKIEHUN U
opranuszanui

4 O6pazoBanne

161 519

Cymma
TEHTE)

171 033

33192

33192

33192

27192

6 000

81433

(TBIC



01

124
004
02
124
003
02
124

014

JlomkonapHOE 81433
BOCIIUTAHUE U
oOyueHme

Amnmapar akuma
ropona
palioHHOTO

81433
3HAYCHUS, Cela,
nocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

JomkonpHOE
BOCHUTaHUE U
obOyueHne u
opraHu3anus
MEIUIMHCKOTO
oOciry)XMBaHUA B
OpraHu3anusax
JIOIIKOJIBHOTO
BOCIIMTaHUS U
o0OyueHMs

81433

ConuanpHas
IIoOMOIIb nu
CoLMalbHOE
obecrneueHue

1661

ConuanpHas
IIOMOIIIb

1661

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

1661

Oka3aHue
CcOolMaabHOM
IOMO U 1661
Hy)KJIa}OU_lI/IMCH
TpakJIaHaMm Ha

oMy

Kumumno-xkomMm
YHaJIbHOE 11 443
XO3SIHCTBO

KommyHnanbHoe

N 8778
XO3AHCTBO

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

8778

Opranuzanus
BOJOCHAOKEHUSA

8778
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03
124
008
009
011
01
124
006
09
124

HAaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo
HaCEJICHHBIX 2 665
MyHKTOB

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

2 665
3HaueHUs, celna,
nocelnka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

OcBeleHue yauil
HaceJICHHBIX 1945
MyHKTOB

Ob6ecrieuenne
CaHUTApHUU
HAaCCICHHBIX

320

IIyHKTOB

BnaroyctpoiictBo
U O3EJICHEHUE

400
HaCEJICHHBIX

IIyHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TypuU3M H
WH(POPMAITMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

9 644

JlesTenbHOCTD B
obnactu 39 644
KYJIbTYPbI

Amnmapar akuma

paiioHa B ropoje,
ropona

palioHHOTO 39 644
3HA4YCHHS,

Hocenka, ceia,
CEJIbCKOTO OKpyTa

[Mognepxka

KYJBTYypHO-IOCYT
OBOM paboTHI Ha
MECTHOM YpOBHE

IIpoune 3660
[Ipoune 3660

9 644

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

3 660

Peannzanusa
MEpPONPUATHI



IS peIICHUS
BOIIPOCOB
obycTpoiicTBa
HaCEeJCHHBIX
IMMYHKTOB B
peanus3anuio Mep
10 COJCUCTBUIO
SKOHOMHYECKOMY
Pa3BUTHUIO
pETHOHOB B
paMkax
IIporpammel
pa3BUTHS
PETHOHOB 10
2020 roga

040 3660

V.dedbunur ( )

2192
npouuT) Or0mKeTa

VI.®unancupoBanue
nepunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 2192
npodunuTa)

OropKeTa

Kareropus

Kiacc
CymMmMa (TBIC.TEHTE)
Ionknace

HanmenoBanne

Hcnons3yemsole
8 OCTaTKH OIOKETHBIX 2 192
CpeIncTB

01 OcraTKku OIOHKETHBIX 2192
CPEICTB

CBOOOIHBIE OCTATKH
OIO/IKETHBIX CPEICTB

[Tpunoxenne 4 K pereHAIO CECCUN
paiioHHOTO Maciuxata ot 4 nexabps 2019
roja Ne 276-VI "O BHeceHUN U3MEHEHUI
U JIOTIOJIHEHUH B peweHue Mcaraiickoro
paiionHoro macnuxata ot 11 ssHBaps 2019

roga Ne 208- VI "O06 yTBepkaeHnH
Oro/KeTa CebCKUX OKpyroB Vcaralickoro

pationa Ha 2019-2021 roasr"

[Tpunoxenne 10 k pemeHn o CecCuu
paitionHoro maciuxata ot 11 ssHBaps 2019

roga Ne 208—VI"O6 yrBepkacHHA
Oro/KeTa CeTbCKUX OKpyroB Mcaralickoro

pariona Ha 2019-2021 roasr"

Bromxer TympIKyqeIKCKOTO CEMBCKOro okpyra Ha 2019 rox



Kareropus

Knacc
TTonkiacc
1
01
2
04
1
3
4
2
01
5
3
4
02
3

DyHKIMOHANIbHAS TpyNa

OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIA

HaumenoBanue
[.Joxonnt

Hanorosrie
HOCTyHHeHHﬂ

ITomoxoaHbBIN HaJIOT

NupuBuyanbHbII
MOJO0XOJHBIM HAJIOT

Hamorn Ha
COOCTBEHHOCTH
Hanoru Ha
HUMYIIECTBO

3eMenbpHbII HaJIor

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTaa

Henanorossie
HOCTyHHeHHﬂ

Jloxonsl oT
roCcyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel oT apeHbl

UMYIIECTBA,
HaxXOOAIICrocss B
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

[Moctynnenuss ot
MPOJAXKU OCHOBHOTO
Kamurana

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIICCTOSIINX
OpPraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBIeHUS

TpanchpepTsl u3
paiionHoro (ropona
006J1acTHOTO
3Ha4YCHHUS) OrOKETa

AnMuHHCTpATOp OIOKETHBIX IIPOrPaMM

CymMa (TBIC.TEHTe)

175 209
14 941
8533

8533

6 408

308

240

5 860

22

22

22

160 246

160 246

160 246

Cymma  (TBIC
TEHTe)



BropkeTHas nporpamMma

01
124
001
022
032
01
124

HammenoBanne
II Pacxonpl 177 673

lNocynapcTBeHHBI
e yciyru obmero 52 649
Xapakxrepa

[peacTaBuTeNbH
Bl € ,
HCIOJTHATEBHBIC
U IPyTHE OPTaHbl,
BBIITOJHAOIINEC
obmue QyHKuMN
rOCyIapCTBEHHOT
0 YIIpaBIICHUS

52 649

Anmapar akuma

ropojaa
allOHHOTO

P 52 649

3HAUYCHHUS, Cella,

moceNKa,

CEIIbCKOT0 OKpyTra

Yeanyru mno
00ecTeYeHUIO
JIeSITeIbHOCTH
akmMa Topona
palioHHOTO
3HAUeHUs, celna,
nocenka,
CeJbCKOTO OKpyra

40 623

KanuransabIe
pacxomsl
TOCYyAapCTBEHHOT
0 opraHa

875

Kamuranpusie
pacxomsl
ITOJBEIOMCTBCHH

Bl X 5151
rocyJapCTBEHHBI

X y4pexJeHuil u
opraHuzanui

OO6pazoBanue 80 964

JomkonapHOE
pocrutanne u 80 964
oOyueHme

ArnmapaTr akuma
ropona
palioOHHOTO
3HAYCHUS, Cena,
mocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

80 964

JomkonapHOE
BOCIIUTaHUE U



004
041
02
124
003
02
124
014

obyueHue U
opraHu3anus
MEIUITHCKOTO
oOciryXuBaHUA B
OopraHu3anusax

55410

JIOIIKOJIBHOTO
BOCIIUTAHUS U
o0yJeHMs

Peanuszanus
rOCyAapCTBEHHOT
0
00pa30BaTeIEHOT
0 3akaza B

25554

JIOIIKOJIBHBIX
OpraHu3anusax
obpazoBaHus

ConuanpHas
moOMOIIbL H
CcOoIHanbHOE
obecrneycHue

2622

ConunanpHas
IIOMOILb

2622

Amnmapar akuma
ropona
palioHHOTO

2622
3HAYCHUS, Cela,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

Oxa3aHue
COIlMAJIbHOM
MOMOIIH
HYXJTAIOIITAMCS
rpakJgaHaMm Ha
oMy

2622

JKunumHo-KkoMMm
YHaJIbHOE 7285
XO3SHCTBO

KommyHansHoe

N 5522
XO3SIMCTBO

Annapar akuma

ropona
alflOHHOTO

P 5522

3HAYCHMS, Cella,

rnmoceJyika,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Opranuzanus
BOJIOCHA0KCHHS
HaCeJICHHBIX
ITyHKTOB

5522



13

03
124
008
009
011
01
124
006
09
124

Bnaroyctpoiicteo 1763
HACEJIEHHBIX
yHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
palioHHOTO

1763
3HAYCHUS, Cela,
nocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

OcBellieHue yauiy
HaceJIeHHBIX 993
ITyHKTOB

OoOeccneueHnue
CaHUTapUuu
HaceJIEeHHBIX
ITyHKTOB

370

BbnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE
400

HAaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

KynsTypa, cnopr,
TYPHBM M 59 408
“H()OPMAITMOHHO

€ MPOCTPAHCTBO

JlesTenbHOCTD B
obmacTtu 29 408
KYJBTYpHI

Amnnapar akuma

paiioHa B ropoze,
ropona

palioHHOTO 29 408
3HAYECHUS,

moceJska, cena,
CEJIbCKOT0 OKpyra

[Hognepxka

KyJbTypHO-IOCYT
0BO# paboThl Ha
MECTHOM ypOBHE

IIpouue 4745
[Ipoune 4745

29 408

Annapar akuma
roponaa
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

4745

Peanuzanus
MEpPONPUATHI
I pelIeHHs
BONPOCOB



o0ycTpoiicTBa
HaceJeHHBIX
NYHKTOB B
pearn3annio Mep

040 .
0 COAECUCTBHIO

4745

9KOHOMHYECKOMY
Pa3BUTHIO
peruoHoB B
paMKax
IIporpammel
pa3BUTHS
pPErHoOHOB 10
2020 rona

V. lepunur (

-2 464
npoduur) Oromkera

VI.®unancupoBanue
nepunuTa (
HUCIOJIb30BaHUE 2 464
npodunuTa)

O10/KeTa

Kareropus

Kiace
Cymma (TBIC.TEHTE)
Iloaknacc

HanmenoBanune

Ucnonp3zyemeie
8 OCTaTKHA OIOMKETHBIX 2 464
CPEICTB

01 OcTaTku OIOHKETHBIX 2 464
CpencTB

CB0OOIHBIE OCTAaTKHU
1 A 2 464
OI0KETHBIX CPEJICTB
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